FENAC S/A - FEIRAS E EMPREENDIMENTOS TURÍSTICOS

Município de Novo Hamburgo/RS
Concurso Público - Edital de Abertura nº 01/2022

Edital nº 17/2023 – Homologação do Resultado Final

1

Execução: Fundação La Salle

FENAC S/A - FEIRAS E EMPREENDIMENTOS TURÍSTICOS
MUNICÍPIO DE NOVO HAMBURGO/RS

CONCURSO PÚBLICO - EDITAL DE ABERTURA Nº 01/2022

EDITAL Nº 17/2023 – HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

O Diretor-Presidente da FENAC S/A - Feiras e Empreendimentos Turísticos, Sociedade Anônima de
Economia Mista Municipal, no uso de suas atribuições legais, torna público, por este Edital, o que
segue:

1. DAS LISTAS HOMOLOGADAS DE CANDIDATOS APROVADOS.

As listas homologadas de candidatos aprovados estão divulgadas, através deste Edital,
publicado no site www.fundacaolasalle.org.br/concursos, observados os Anexos abaixo:

Anexo 01 – Listas Homologadas de Aprovados – Acesso Universal;
Anexo 02 – Listas Homologadas de Aprovados – Pessoa Negra (PN).

2. DA HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO CONCURSO PÚBLICO.
2.1 Estão homologadas, através deste Edital, as listas de candidatos aprovados no Concurso

Público Edital de Abertura nº 01/2022 da FENAC S/A - Feiras e Empreendimentos Turísticos,
consoante aos Anexos nº 01 e 02, do item 1 deste Edital, observadas as formas de acesso
Universal e de Pessoa Negra, considerando a relação dos empregos descritos a seguir: Auxiliar
de Manutenção, Auxiliar de Serviços de Copa, Assistente Administrativo, Assistente de Pessoal,
Assistente de Feiras e Eventos, Encarregado de Compras/Almoxarifado, Técnico em Informática,
Assistente de Licitações, Assistente de Marketing e Arquiteto.

Município de Novo Hamburgo/RS, em 15 de fevereiro de 2023.

Sr. Márcio Daví Jung
Diretor Presidente

FENAC S/A - Feiras e Empreendimentos Turísticos / RS

http://www.fundacaolasalle.org.br/concursos